Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
« 28 » июля  2023  года								№ 91 / 610

Об утверждении
образца Приглашения избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по избирательном округам Приморско-Ахтарский № 1, № 2, № 4 и досрочных выборах главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии, предусмотренных частью 3 статьи 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Приглашения избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по избирательном округам Приморско-Ахтарский № 1, № 2, № 4 и досрочных выборах главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района (далее – Приглашение) с датой голосования 9, 10 сентября 2023 года (прилагается).
2. Изготовить Приглашения в количестве ________ штук. Оплату за изготовление Приглашений произвести за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по избирательном округам Приморско-Ахтарский № 1, № 2, № 4 и досрочных выборах главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
3. Разместить настоящее решение на странице сайта территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Рыжкову В.В.
	[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

В.В. Рыжкова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
от «28» июля 2023 года № 91/610

Дополнительные выборы депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1

ПРИГЛАШЕНИЕ
Адрес: _________________________________________________________
________________________________________________________
Уважаемый избиратель!
Приглашаем Вас 9, 10 сентября 2023 года принять участие в голосовании по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1.
Голосование проводится с 8 до 20 часов в помещении избирательного участка №40-____
по адресу: _______________________________________________

Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт или заменяющий его документ. Каждый избиратель голосует лично.
Голосование за других лиц не допускается.

(ОБРАТНАЯ СТОРОНА)

Если в дни голосования 9 или 10 сентября 2023 года по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности, в связи с необходимостью ухода за лицами в этом нуждающимися, и иным уважительным причинам не позволяющим прибыть в помещение для голосования) Вы не сможете прибыть для голосования в помещение избирательного участка, где Вы включены в список избирателей, Вы вправе передать участковой избирательной комиссии лично или при содействии других лиц свою просьбу о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования по своему адресу места жительства. Данное сообщение может быть передано избирательной комиссии с « 30 » августа 2023 года непосредственно в помещении избирательного участка либо по телефону________________________ до дней голосования в соответствии с указанным режимом работы комиссии, а в день голосования 10 сентября 2023 года с 8.00 до 14.00 часов по московскому времени.

Участковая избирательная комиссия

С 30 августа 2023 года приглашаем Вас посетить  участковую избирательную комиссию по месту жительства для ознакомления и уточнения данных о Вас, внесенных в список избирателей.

Дополнительные выборы депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 2

ПРИГЛАШЕНИЕ
Адрес: _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Уважаемый избиратель!
Приглашаем Вас 9, 10 сентября 2023 года принять участие в голосовании по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 2.
Голосование проводится с 8 до 20 часов в помещении избирательного участка №40-____
по адресу: _______________________________________________

Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт или заменяющий его документ. Каждый избиратель голосует лично.
Голосование за других лиц не допускается.

(ОБРАТНАЯ СТОРОНА)

Если в дни голосования 9 или 10 сентября 2023 года по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности, в связи с необходимостью ухода за лицами в этом нуждающимися, и иным уважительным причинам не позволяющим прибыть в помещение для голосования) Вы не сможете прибыть для голосования в помещение избирательного участка, где Вы включены в список избирателей, Вы вправе передать участковой избирательной комиссии лично или при содействии других лиц свою просьбу о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования по своему адресу места жительства. Данное сообщение может быть передано избирательной комиссии с « 30 » августа 2023 года непосредственно в помещении избирательного участка либо по телефону________________________ до дней голосования в соответствии с указанным режимом работы комиссии, а в день голосования 10 сентября 2023 года с 8.00 до 14.00 часов по московскому времени.

Участковая избирательная комиссия

С 30 августа 2023 года приглашаем Вас посетить  участковую избирательную комиссию по месту жительства для ознакомления и уточнения данных о Вас, внесенных в список избирателей.

Дополнительные выборы депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 4

ПРИГЛАШЕНИЕ
Адрес: _______________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Уважаемый избиратель!
Приглашаем Вас 9, 10 сентября 2023 года принять участие в голосовании по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 4.
Голосование проводится с 8 до 20 часов в помещении избирательного участка №40-____
по адресу: _______________________________________________

Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт или заменяющий его документ. Каждый избиратель голосует лично.
Голосование за других лиц не допускается.

(ОБРАТНАЯ СТОРОНА)

Если в дни голосования 9 или 10 сентября 2023 года по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности, в связи с необходимостью ухода за лицами в этом нуждающимися, и иным уважительным причинам не позволяющим прибыть в помещение для голосования) Вы не сможете прибыть для голосования в помещение избирательного участка, где Вы включены в список избирателей, Вы вправе передать участковой избирательной комиссии лично или при содействии других лиц свою просьбу о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования по своему адресу места жительства. Данное сообщение может быть передано избирательной комиссии с « 30 » августа 2023 года непосредственно в помещении избирательного участка либо по телефону________________________ до дней голосования в соответствии с указанным режимом работы комиссии, а в день голосования 10 сентября 2023 года с 8.00 до 14.00 часов по московскому времени.

Участковая избирательная комиссия

С 30 августа 2023 года приглашаем Вас посетить  участковую избирательную комиссию по месту жительства для ознакомления и уточнения данных о Вас, внесенных в список избирателей.

Досрочные выборы главы Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

ПРИГЛАШЕНИЕ
Адрес: ______________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Уважаемый избиратель!
Приглашаем Вас 9, 10 сентября 2023 года принять участие в голосовании по досрочным выборам главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
Голосование проводится с 8 до 20 часов в помещении избирательного участка №40-____
по адресу: _______________________________________________

Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт или заменяющий его документ. Каждый избиратель голосует лично.
Голосование за других лиц не допускается.

(ОБРАТНАЯ СТОРОНА)

Если в дни голосования 9 или 10 сентября 2023 года по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности, в связи с необходимостью ухода за лицами в этом нуждающимися, и иным уважительным причинам не позволяющим прибыть в помещение для голосования) Вы не сможете прибыть для голосования в помещение избирательного участка, где Вы включены в список избирателей, Вы вправе передать участковой избирательной комиссии лично или при содействии других лиц свою просьбу о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования по своему адресу места жительства. Данное сообщение может быть передано избирательной комиссии с « 30 » августа 2023 года непосредственно в помещении избирательного участка либо по телефону________________________ до дней голосования в соответствии с указанным режимом работы комиссии, а в день голосования 10 сентября 2023 года с 8.00 до 14.00 часов по московскому времени.

Участковая избирательная комиссия

С 30 августа 2023 года приглашаем Вас посетить  участковую избирательную комиссию по месту жительства для ознакомления и уточнения данных о Вас, внесенных в список избирателей.